
 

 

OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 7 
Ovocný trh 587/14, 112 96 Praha 1 

__________________________________________________________________________________________ 

tel. 221 093 322, fax: 224 238 008, e-mail: podatlena@osoud.pha7.justice.cz, ID DS: 2ndabz7 
 

 
Spr 897/2024 

 
ZMĚNA č. 3  

ROZVRHU PRÁCE OBVODNÍHO SOUDU PRO PRAHU 7 
PRO ROK 2025 

 
 
S účinností od 28. 4. 2025 se rozvrh práce Obvodního soudu pro Prahu 7 mění takto:  
 
V soudním oddělení EPR se zastavuje nápad nových věcí asistentce Mgr. Adéle Krejčí.  
 
Na pracovní pozici pověřeného pracovníka zpracováním statistických listů v soudních oddělení  
15 C a 16 C se namísto Lucie Slavíkové zařazuje Lucie Netrestová. 
 
Na straně 9 se v případě vyvěšování na elektronickou úřední desku u Lucie Slavíkové doplňuje 
zástup: Barbora Vlková.  
 
V části IV. CIVILNÍ ÚSEK -  Obecná pravidla přidělování věcí se doplňuje bod 20., který zní: 
V případě podání podnětu k zahájení řízení v opatrovnických věcech, kdy je již u zdejšího soudu 

veden spis P nebo Nc, o uvedeném podnětu rozhodne soudce, který je ve věci činný, a je-li věc 

pravomocně skončena, který naposledy rozhodoval. Jedná-li se o podnět k zahájení řízení v 

případech, kdy u zdejšího soudu není veden spis P nebo Nc, věc je přidělena kolovacím způsobem 

do rejstříku Nc. 

V soudních odděleních 16 Nc, 17 Nc, 18 Nc se doplňuje další bod: podněty k zahájení řízení 
v případech, kdy u zdejšího soudu není veden spis P nebo Nc. 
 
 
 
JUDr. Tomáš Louda  
předseda Obvodního soudu pro Prahu 7 
 
 

mailto:podatlena@osoud.pha7.justice.cz

